[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От  «19» декабря  2020 года № 51
с. Садовое
О Перечне должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Республики Адыгея № 54 от 09.01.2007 года «Об административных комиссиях Республики Адыгея», законом Республики Адыгея № 56 от 09.01.2007 года «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правоотношений», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (Приложение –  1).

2. Постановление администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» от «17» октября 2019 года №59 «О Перечне должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                                                         С.Н.Камышан
Приложение – 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Садовское  сельское поселение»

№51  от 09.12.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации

 муниципального образования «Садовское сельское поселение»

 уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Глава администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение»  по статьям 8, 10, 12, 19.1,  21.1, 22, 23, 24, 25, 27.7, 30 - 36, 39, 43.1, ч.4,6 и 7 ст.63 Закона Республики Адыгея от 19 апреля 2004г. №215  «Об административных правонарушениях»;

2. Заместитель главы администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение»  по статьям 8, 10, 12, 19.1, 21.1, 22, 23, 24, 25, 27.1, 30 - 36, 39, 43.1, ч.4,6 и 7 ст.63 Закона Республики Адыгея от 19 апреля 2004г. №215  «Об административных правонарушениях»;

3. Специалист по земельно-имущественным вопросам администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» по статьям 21.1, 32, 34, 35, 36, 43.1 Закона Республики Адыгея от 19 апреля 2004г. №215  «Об административных правонарушениях»;

4. Председатель административной комиссии муниципального образования «Садовского сельского поселения» по  части 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001года №195-ФЗ.